Ponta Grossa

Prefixo

1165

1167

1169

1171

1173

1175

1189

1199

1201

1203

1211

1229

1231

1233

1235

1237

1239

1241

1243

1245

1247

1249

gl
&la

Km

4266

5281

3317

5384

5287

4338

2438

5660

4807

3432

3186

849

520

2013

1560

1754

2542

1279

3480

3288

2254

3133

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO — PONTA GROSSA/PR

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Relatério de tacografo no més de maio

Executada

986 718 km

Categoria
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO

COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

MID BUS

Programada

974 605 km

Placa

ASD-3563

ASD-3554

ASF-4718

ASD-3572

ASF-1762

ATH-3978

ATG-5705

ATH-3962

ATH-3975

ATH-3940

ATG-5706

ATE-6768

ATE-6763

AUU-0561

AUU-0547

AUU-0559

AUU-0562

AUU-0548

AUU-0549

AUU-8359

AUU-0560

AUU-0546

Diferenca

12 113 km

Prefixo
1403
1405
1407
1409
1411
1413
1415
1417
1419
1421
1423
1425
1427
1429
1431
1433
1435
1437
1439
1441
1443

1445

Km

5544

8960

5911

2900

5045

4816

6130

5077

5839

7079

7854

6583

6803

7295

6648

7260

6049

7226

6377

4953

5284

6013

indice de Eficiéncia

101%

Categoria
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS

MID BUS

RUA BALDUINO TAQUES - CENTRO - PONTA GROSSA - TELEFONE: (42) 3220-1035
CEP: 84010-010 - e-mail: amttdetra@gmail.com.

Placa

BBA-8306

BBA-9167

BBA-9157

BBA-8872

BBA-8459

BBA-8307

BBA-9762

BBA-8460

BBA-9763

BBA-9764

BBA-9765

BBA-5824

BBA-9163

BBA-8461

BBA-9734

BBA-8308

BBA-8305

BBA-5825

BBA-5822

BBA-5823

BBV-4552

BBV-4538



Ponta Grossa

Prefixo

1251

1253

1255

1257

1259

1261

1263

1265

1267

1269

1271

1273

1275

1277

1279

1281

1283

1285

1287

1289

1291

1293

1295

1297

1299

1301

=
B

Km

2944

3776

3986

3752

3722

5716

5051

2470

3895

5158

2971

2199

2732

3256

2734

2476

1376

2404

3165

2723

3765

2468

3578

3059

4225

3531

Relatério de tacografo no més de maio

Categoria
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
COMUM
COMUM
COMUM

COMUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO — PONTA GROSSA/PR

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Placa

AUU-0537

AUT-1647

AUT-1650

AUT-1648

AUT-1559

AUT-1634

AUU-4474

AUU-0538

AUT-1637

AUU-0535

AUY-8738

AUY-8729

AUY-8732

AUY-8870

AUZ-5801

AVA-1477

AVA-1466

AUZ-5428

AUZ-5798

AUZ-5795

AWL-3732

AWL-3730

AWK-1228

AWK-1231

AWK-1226

AXD-2282

Prefixo

1447

1449

1451

1453

1455

1457

1459

1461

1463

1465

1467

1469

1471

1473

1475

1477

1479

1481

1483

1485

1487

1489

1491

1493

1495

1497

Km

4300

4619

5593

9511

6237

4024

4211

7793

6468

6817

5304

4441

6459

6472

4393

6453

6426

3844

4511

5665

5763

5088

4362

4938

4202

5806

Categoria
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

COMUM

RUA BALDUINO TAQUES - CENTRO - PONTA GROSSA - TELEFONE: (42) 3220-1035
CEP: 84010-010 - e-mail: amttdetra@gmail.com.

Placa

BBV-4536

BBV-4535

BBV-4531

BBV-4550

BBV-4609

BBV-4542

BBV-4546

BBV-4548

BBV-4528

BBV-4527

BBV-4587

BBV-4564

BBV-4572

BBV-4589

BBV-4591

BCT-6A15

BCT-6A25

BCT-6A21

BCT-6A23

BCT-6A20

BCU-8E31

BCT-6A17

BCT-6A19

BCT-5J94

BCT-5J96

BCU-7G65



Ponta Grossa

Prefixo

1303

1305

1307

1309

1311

1313

1315

1317

1319

1321

1323

1325

1327

1329

1331

1333

1335

1337

1339

1341

1343

1345

1347

1349

1351

1353

=
B

Km

4013

3554

4662

3040

4834

3953

5298

5432

4803

5762

4440

4002

4552

2573

4112

3626

4144

6486

4994

3937

4420

3786

5396

4185

3774

3608

Relatério de tacografo no més de maio

Categoria
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO
ARTICULADO

ARTICULADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO — PONTA GROSSA/PR

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Placa

AXD-5721

AXD-5719

AXD-2267

AXD-5724

AXD-2278

AXD-2280

AXD-2273

AXD-5725

AXD-5720

AXD-5715

AXD-5890

AXD-5893

AXD-5199

AXD-5716

AXD-5639

AXD-5647

AXD-5641

AXD-5650

AXD-5645

AXE-3651

AXE-1764

AXE-1768

AXE-1775

AXC-2088

AXC-2090

AXC-2089

Prefixo

1499

1501

1503

1505

1507

1509

1511

1513

1515

1517

1519

1521

1523

1525

1527

1529

1531

1533

1535

1537

1539

1541

1543

1545

1547

1549

Km

6559

6203

4997

8616

5875

4740

5963

5047

6153

5482

5536

5839

8397

4196

7593

6866

5647

6682

6315

7971

7738

8439

8485

6630

5471

5592

Categoria
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS
MID BUS

MID BUS

RUA BALDUINO TAQUES - CENTRO - PONTA GROSSA - TELEFONE: (42) 3220-1035

CEP: 84010-010 - e-mail: amttdetra@gmail.com.

Placa

BCV-0D83

BCT-5J97

BCU-7G64

BCT-6A12

BCU-7H15

BCT-6A10

BCU-8E30

BCU-8E29

BCT-6A26

BCU-7H16

BCV-2E74

BCU-7H17

BCU-7H18

BCU-7H19

BCV-0D82

BCU-7H20

BCV-2E75

BCV-2E73

BCV-3F47

BDT-5E09

BDT-5E08

BDT-5D99

BDT-5D98

BDT-5E07

BDT-5E06

BDT-5E11



Ponta Grossa

Prefixo

1355

1357

1359

1361

1363

1365

1367

1369

1371

1373

1375

1377

1379

1381

1383

1385

1387

1389

1391

1393

1395

1397

1399

1401

=
B

Km

2373

822

2157

5196

2791

2877

4625

1000

5373

4160

3192

2299

4157

5417

2350

3380

5354

7296

5221

5564

4657

5478

4447

7512

Relatério de tacografo no més de maio

Categoria
ARTICULADO
ARTICULADO

COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
ARTICULADO
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

COMUM

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO — PONTA GROSSA/PR

DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE

Placa

AXW-9978

AYE-1896

AXW-8505

AXW-8495

AXW-8502

AXW-8582

AXW-8501

AXW-8497

AXW-8510

AXW-8509

AZD-9925

AZD-9926

BAU-5165

BAU-5166

BAU-5167

BAU-5169

BBA-9156

BBA-9166

BBA-9155

BBA-9164

BBA-8462

BBA-9B65

BBA-8907

BBA-5121

Prefixo

1551

1553

1555

1557

1559

1561

1563

1565

1567

1569

1571

1573

1575

1577

1579

1581

1583

1585

1587

1589

1591

1593

1595

1597

Km

5935

5919

6250

8260

9862

8330

7008

8954

6925

6999

6354

8342

6608

7192

4036

5642

6780

8743

7435

9115

3815

7592

7866

8094

Categoria
MID BUS
MID BUS
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM
COMUM

COMUM

RUA BALDUINO TAQUES - CENTRO - PONTA GROSSA - TELEFONE: (42) 3220-1035
CEP: 84010-010 - e-mail: amttdetra@gmail.com.

Placa

BDT-5E13

BDT-5D97

BDT-4H56

BDT-5E16

BDT-4H57

BDT-4H58

BDT-5D94

BDT-4H59

BDT-4H63

BDT-4H64

BDT-4H65

BDT-5E10

BDT-4H66

BDT-4H67

BDT-4H68

BDT-4H69

BDT-5D95

BDT-4H70

BDT-5E03

BDT-4H71

BDT-5E04

BDT-5E02

BDT-4H72

BDT-5D96



